（様式第１号）

令和   年   月   日

千波湖土地改良区

 理事長            殿

                申請人住所

                  職氏名                   ㊞

地元工事助成金等交付申請書

 地元工事について、助成金の交付又は材料の支給を受けたく、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

項 目

内     容

工事場所

工事内容

工事金額又は

材料の数量

工事方法

      直営  ・  請負

改良区以外からの

補助金の有無

・添付書類

  １．位置図

  ２．設計書又は見積書の写し

  ３．現状が分かる書類